
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Від  15.07.2021 р. № 153-ОД

м. Бровари

Про тестування працівників 
виконавчих органів Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 

На виконання Програми діяльності Кабінету Міністрів України, затвердженої 
Постановою Кабінету Міністрів України від 12.06.2020 № 471, зокрема, цілі: 
«Українець, який хоче мати цифрові навички, може їх вільно набути», 
керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. У термін з 15.07.2021 по 15.08.2021 працівникам виконавчих 
органів Броварської міської ради Броварського району Київської області 
пройти національний тест на цифрову грамотність -  Цифрограм 2.0 для 
держслужбовців на порталі Дія.Цифрова освіта, за основу якого було взято 
адаптовану Рамку цифрових компетентностей для громадян України, яку було 
створено українськими експертами на основі європейської концептуально-
еталонної Рамки цифрових компетентностей для громадян ЄС (DigComp 2.1.), 
згідно інструкції (додається).

2. Надіслати свої результати на електронну пошту відділу технічної 
підтримки та програмного забезпечення управління забезпечення діяльності 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області та її виконавчих органів support.bmr@ukr.net для створення загального 
рейтингу респондентів, в термін, зазначений у пункті 1.

3. Контроль за дотриманням виконання вимог пункту 1 цього 
розпорядження покласти на керівників виконавчих органів Броварської міської 
ради Броварського району Київської області. 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючого 
справами виконавчого комітету Дмитра ТКАЧОВА.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО

mailto:support.bmr@ukr.net

